

QualiWare Consulting ApS

Ryttermarken 15
3520 Farum
CVR-nr. 21170240

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

QualiWare Consulting ApS
Ryttermarken 15
3520 Farum

CVR-nr.: 21170240

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Tom Hertz, Formand
Jens Anker Hansen
Kuno Brodersen
Thue Winther-Jørgensen

Direktion

Kuno Brodersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden udfører konsulentarbejde i forbindelse med virksomheds- og it-udvikling. Arbejdet udføres både efter tilbud og efter regning for såvel store som mellemstore virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et positivt resultat på 1.050 t.kr., balancesummen udgør 3.192 t.kr. og egenkapitalen har på balancedagen en positiv saldo på 860 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende. Ledelsen forventer i 2018 et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.782.095	1.882.514
Personaleomkostninger	1	<u>(1.451.277)</u>	<u>(1.323.197)</u>
Driftsresultat		1.330.818	559.317
Andre finansielle indtægter	2	9.951	952
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.750)</u>	<u>(19.466)</u>
Resultat før skat		1.339.019	540.803
Skat af årets resultat	4	<u>(289.030)</u>	<u>(12.100)</u>
Årets resultat		1.049.989	528.703
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.049.989</u>	<u>528.703</u>
		1.049.989	528.703

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.988.541	3.060.278
Igangværende arbejder for fremmed regning		161.944	37.878
Udskudt skat		0	87.900
Andre tilgodehavender		155.100	0
Tilgodehavender		2.305.585	3.186.056
Likvide beholdninger		885.929	44.738
Omsætningsaktiver		3.191.514	3.230.794
Aktiver		3.191.514	3.230.794

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Overført overskud eller underskud		724.743	(325.246)
Egenkapital		859.743	(190.246)
Udskudt skat		14.545	0
Hensatte forpligtelser		14.545	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		118.125	751.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	30.000
Skyldig selskabsskat		186.585	0
Anden gæld		651.810	995.821
Periodeafgrænsningsposter		1.310.706	1.644.219
Kortfristede gældsforpligtelser		2.317.226	3.421.040
Gældsforpligtelser		2.317.226	3.421.040
Passiver		3.191.514	3.230.794

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	135.000	(325.246)	(190.246)
Årets resultat	0	1.049.989	1.049.989
Egenkapital ultimo	135.000	724.743	859.743

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.284.055	1.170.098
Pensioner	105.437	106.352
Andre omkostninger til social sikring	51.534	38.127
Andre personaleomkostninger	10.251	8.620
	1.451.277	1.323.197
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	9.948	0
Øvrige finansielle indtægter	3	952
	9.951	952
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	17.578
Øvrige finansielle omkostninger	1.750	1.888
	1.750	19.466
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	186.585	0
Ændring af udskudt skat	102.445	12.100
	289.030	12.100
